ככל שלא יוגש התסקיר, חרף מתן חוות-הדעת בעניינו של המשיב, יתייצב קצין המבחן שערך את התסקיר בעניינו של המשיב לדיון על-מנת להביע עמדתו על-אודות מסוכנותו של המשיב.

המזכירות תמציא את ההחלטה על-אתר, בפקס' ידני, לבאי-כוח הצדדים, למרכז הרפואי שער מנשה, לשירות המבחן למבוגרים ולשב"ס - ותאשר טלפונית את קבלתה.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ד, 18 מאי 2014, בהעדר הצדדים.